
 
 
 

「富雄ローンプラザ」のリニューアルに向けた 
一時営業休止ついて 

  

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、「富雄ローンプラザ」を、地域の皆さまのご相談にお答えする「予約制相談窓口」

としてリニューアルするため、下記営業日をもちまして一時営業休止とさせていただきます。 

 なお、リニューアル後につきましては、改めてお知らせいたします。 

  

 

記 

 

 

 

１．富雄ローンプラザ （富雄支店 2F） 

 

営業最終日 : 2023年 12月 29日(金)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 詳しくはお客さまサービス担当（tel:0800-333-0040）へお問合せください 

 

            
 

 

 

tel:0800-333-0040

